

25juni21 ApS
Halvsøvej 22, st., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 42 49 70 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Christian Thorsholt Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	25juni21 ApS Halvsøvej 22, st. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 42 49 70 29 Stiftet: 27. juni 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Thorsholt Jacobsen Jonas Munk Christensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Thorsholt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter køb og salg af vin og anden hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 371.446 mod -38.499 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2022	27/6 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	847.643	90.593
2 Personaleomkostninger	-311.717	-127.580
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-50.000	-16.667
Driftsresultat	485.926	-53.654
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.690	-861
Resultat før skat	480.236	-54.515
4 Skat af årets resultat	-108.790	16.016
Årets resultat	371.446	-38.499
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	371.446	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.499
Disponeret i alt	371.446	-38.499

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	183.333	233.333
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	183.333	233.333
6	Deposita	32.600	32.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	32.600	32.600
	Anlægsaktiver i alt	215.933	265.933
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	196.908	119.890
	Varebeholdninger i alt	196.908	119.890
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.070	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.016	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16.016
	Tilgodehavender i alt	195.086	16.016
	Likvide beholdninger	95.872	141.428
	Omsætningsaktiver i alt	487.866	277.334
	Aktiver i alt	703.799	543.267

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	332.947	-38.499
	Egenkapital i alt	372.947	1.501
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.194	174.613
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	108.790	0
	Anden gæld	199.868	267.153
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.852	541.766
	Gældsforpligtelser i alt	330.852	541.766
	Passiver i alt	703.799	543.267

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-38.499</u>	<u>-38.499</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-38.499	1.501
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>371.446</u>	<u>371.446</u>
	<u>40.000</u>	<u>332.947</u>	<u>372.947</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	27/6 - 31/12 2021
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		1/1 - 31/12 2022
Indtægter:		
Forsikring, tyveri		370.482
		370.482
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		370.482
Resultat af særlige poster netto		370.482
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	309.066	126.570
Andre omkostninger til social sikring	2.651	1.010
	311.717	127.580
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.690	861
	5.690	861

Noter

	1/1 - 31/12 2022	27/6 - 31/12 2021
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	108.790	-16.016
	108.790	-16.016
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	250.000	0
Tilgang i årets løb	0	250.000
Kostpris 31. december 2022	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-16.667	0
Årets afskrivninger	-50.000	-16.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-66.667	-16.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	183.333	233.333
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	32.600	0
Tilgang i årets løb	0	32.600
Kostpris 31. december 2022	32.600	32.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	32.600	32.600

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorsholt Holding ApS, CVR-nr. 36979925, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for 25juni21 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
